Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 1E:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Ceniro  CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

o NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Barbara

Cata Previsdo N°®

Liquidagdo N° Enpenho N° Ravqunsicds N°
19/09/2022 4734 4397/2022 2756/2022
Ndmero
{Aditive
Contralo Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fun da vig. atualizada Inicio da execugdio  Fim da execugdo  Fim da exe. ntuaiizacs

’ Matricuia CPI/CNF]
LUDEMIR VALERIO 1846-5 563.691.409-10
o Bairrc
7 OSHINA KONDQO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
CEP Fone Tivo de conta bancaria  Banco  Agéncia Conta
Santa Barbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3
sificagdo da despesa
02 Executivo Municipal
02.001 Gabinete do Prefeito
04.122.0030.2002 Manutencdo do Gabinete do Prefeito Vator
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS R$ 550,00
tras informagdes —
#ztengoes
Total de retengbes
R$ 0.00
Valor licuide
RE 550,00
Zzevidor que autorizou o pagamento =
22 - CLAUDEMIR VALERIO
CUTSOS Documento Data Valor
12000 - Recursos Ordindrios (Livres) Conta bancaria 100870 - BB - iICMS ESTADUAL 091903 19/09/2022 RS 550,00

Recibo

2,

2756/2022.

. Assinatura:

 Nova Santa Barbara, / /

zcebi do Municipio de Nova Santa Béarbara, a importancia de Quinhentos e Cinglienta Reais, referente ao pagamento do empenho ninwero

i
KATIA GAPfJE 1A DOS SANTOS
Tedoureira




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  [E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax; Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

HisTEro Enitidoem

Requisigdo N° Enpenho N©
4397/2022 09/09/2022 2756/2022
Licitagdo
Tico Ntmero
Semlicitagéo
© Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atuatizacs
Credor
~arnecedor Matricula CPFICNPS
CLAUDEMIR VALERIO 1846-5 563.691.409-10
Zecreco Bairro
RUA YOSHINA KONDO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3

Classificagao da despesa -

02 Executivo Municipal : i SAlw do smpento

02.001 Gabinete do Prefeito RS 559'00

04.122.0030.2002 Manutencao do Gabinete do Prefeito . Yol Iavideco
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS

130 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

'R$ 550,00

QOutras informagées

Retengdes

CLLE S Total dié etengdes
R$ 0,00

Sl valorliquido

R$ 650,00

Servidor que autorizou a liquidagdo
234732 - CLAUDEMR VALERIO
Historico . .
ESTA ITMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE UMA DIARIA E METIA, PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTACAC, HOSPEDAGEM E OUTROS GASTOS DO PREFEITO CLAUDEMIR VALERIO EM VIAGEM A
Z“IDADE DE CURITIBA-PR, EM VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, AQ ESCRITORIO DG DEPUTADO FEDERAL

’ INHO WANDSCHEER, SEDU (SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO) E NO PARANA CIDADE, COM SAIDA NO
G1A 12 DE SETEMBRO AS 09:00 HRS DA MANHA E RETORNO NO DIA 13 DE SETEMBRO DE 2022, COM_¥NTUITO DE
RESOLVER ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO.

—

S

. I
%._ EDIVANIA MARTINS DE LIMA
L e Emissor
s




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Y HTECO Tipo E‘/rin'ido em Reguisigdo N° Req. Conpra N°
2756/2022 Ordinario 09/09/2022

Licitagdo

T Ndrrero

. Semlicitagéo

. Contrato/Aditivo

Seruencia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. a(ua/izaaa Inlcrzo da execugdo Fi‘m da execugdo Fim da exe atualizada
Credor
L Furecedor ] Matricuta CPF/ICNPJ
CLAUDBVIR VALERIO ’ 1846-5 563.691.409-10
Endgrego Bairro
RUA YOSHINA KONDO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
Csde/UF CEP - Fone Tipo de conta bancaria  Banco Agércia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3
. Classificacdo da despesa -
" 02 Executivo Municipat gt  Saldo.anterior
02.001 Gabinete do Prefeito R$ 6'050'00
2 bi Prefeit Valorempenhddo
04.122.0030.2002 Manutengéo do‘ Gabinete do Prefeito R$ 550,00
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS . atcial
130 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 5.500,00
Do Exercicio

Qutras informagées

Histérico

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE UMA DIARIA EMEA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO, HOSPEDAGEM E OUTROS GASTOS DO PREFETO CLAUDEMIR VALERIO EMVIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, EMVISITA A
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, AO ESCRITORIO DO DEPUTADO FEDERAL TONINHO WANDSCHEER, SEDU (SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO) ENO PARANA CIDADE, COM SAIDA NO DIA 12 DE SETEMBRO AS 09:00 HRS DA MANHA E RETORNO NO DA 1.3.DE SETEMBRO DE
2022, COM INTUITO DE RESOLVER ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO. )

L / / { f
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ih | Vi
EDIVANIA MARTINS'DE LIMA LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA ALERIO

. /,- Emissor Contador - CRC: 046096
k/"/




PREFEITURA MUNICIPAL

r

Tl X
e R

NOVA SANTA BARBARA

CORRESPQNDENCIA INTERNA

DE: GABINETE DO PREFEITO | N° 032
(PARA: Departamento de Contabilidade DATA:09/09/22
ASSUNTO: Diaria | | VALOR:550,00
QUANTAS DIARIAS:  1/5 oarand L]  ForadoEstado ||
| DETALHAMENTO DA DIARIA
EMPENHO: N2 DA LIQUIDAGAO: DATA DO ATO:
NOME DO SERVIDOR: | CLAUDEMIR VALERIO MATRICULA:
CPF:

CARGO PROPONENTE: PREFEITO 563.691.409-10

DATA IDA: | 12/09/2022 HORA DA SAIDA: 9:00hrs

DATA RETORNO: 13/09/2022 HORA CHEGADA:

DESTINO:

De: Nova Santa v

Barbara C PARA: Curitiba Pr v

TIPO DE TRANSPORTE: Vidrio Gol [ placa: SDROE36

TIPO DE OBIETIVO

Mediante autorizagdo de Gabinete, solicito empenho e pagamento para concessdo de uma
diaria e meia no valor de RS 550,00 (Quinhentos e Cinquenta Reais), correspondente a uma
diaria e meia, para despesas de hospedagem, alimentag&o e outros gastos de viagem a Curitiba
Pr, com saida no dia 12 de Setembro as 9:00hrs da-manhd, e retorno no dia 13 de Setembro de

vy 2

de interesse do municipio.

A
. y/ﬁ

2022. Visita a Assembleia Legislativa, es rio d¢ Deputado Federal Toninho Wandscheer, SEDU
(Secretaria De Desenvolvimento Urbanio) e ho Pa ar7idade. Também tratar de varios assuntos

Cldu i
refeit unici/pAI
1
A . S ]
., gy ‘ - “,
Recebido por: g }W{m /Dg /‘@(5 |
L//Ass'h\?tura Data

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, & (43) 3266-8100, CNPJ n° 95.561.080/0001-60.
E-mail: pmnsb@nsb pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Parana




PREeFEITURA MUNICIFAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

PREFEITO: CLAUDEMIR VALERIO Cargo ou Fungdo: Prefeito Municipal

Secretaria: Gabinete do Prefeito ' Correspondéncia Interna: n°032

RESUMO DAS DESPESAS
DATA VALOR DA DIARIA | TIPO DE TRANSPORTE OUTROS TOTAL
- 122/09/2022 550,00 Viario 550,00

550,00

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Assinatura Secretario (a)

' Nome: Claudemir % ( Nome:
| /

Data 14/09/2022

L

i

DATAC o~ HISTORICO DO ITINERARIO

12/09/2022 10:00hrs saida de Nova Santa Barbara.

13/09/2022 | 9:00hrs visita ao Escritdrio do Deputado Federal Toninho Wandscheer.

13/09/2022 | 11:00hrs visita ao Gabinete do Deputado Estadual Cobra Reporter.

13/09/2022 | 14:00hrs reunido na Secretaria de Infraestrutura e Logistica. Resolver assuntos
referente ao Barranco na Rodovia PR 090.

13/09/2022 16:00hrs retorno para Nova Santa Barbara.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n°® 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
MNOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Cédigo deverificacds

GOWHXSOF
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Secialr HATSL NIKKC LTDA
CPF f CNP I 85.055.548/0001-73 Inscrigdo Municipal: 0% 01 0251516-5
Endeareco: ; ANCE, 004546 - BAIRRD: CENTRD - Tels 41 - 21051808

CEP: 825101

Municipio: CTURITIBA HF: PR

82

Email: rhZ@hotelniklon.combe

TOMADOR DE SERVICOS
{Raziic Saciah  CLAUDEMIR VALERID

563.851.405-10 FECITE Sutro Do,
Ui "

fova SantaBérbars LF: PR Emaik garrafavalerin@hoboail.com

DISCRIMINACAGDOS SERVICOS

VALOR TOTAL D& MOTA -R$ 149,00

rmgoda stwidads

“zior Total das Deducies {RE) Base de Calculn (Rg) Aliguota {55) Water do IS5 (RS) Crédite pf abatimento do IPTU

.0 145,40 .00 7.45 0.2e
CUTRAS INFORM ACE)ES‘
2 e 70200

> z B . 5 Ky = - [y T e k)
vie amis o : ACIONEY, MOS0 DRI3 U8 CRR0E previsies no 3 M dodin. Uda

mfermacies: nota.curitiba.p rogody




DECLARACAO

Formulamos a presente para declarar que o
Prefeito Claudemir Valério, da cidade de Nova Santa Barbara, portador do CPF
563.691.409-10, esteve nos dias 13 de Setembro corrente ano, estiveram
participando de reunides neste Escritério de Representagao Politica da Camara
de Deputados, tratando assuntos relacionados a liberagéo de emendas a em prol

da comunidade.

Curitiba, 13 de Setembro de 2022

F\\
i

} /
Toninho{\’//&éndscheer
Deputado Federal
Lider da Bancada do Parana

Camara dos Deputados, Anexo IV ~Gabinete 902 — CEP 70.160-900 ~ Brasilia —DF Tels (61) 3215-5902/1502/3902
Escritorio Curitiba, Av. Mal. Deodoro, 869 Conj. 1404 - 142 andar Ed. Tower Center CEP 80060-010 — Tels (041) 3532-7344
dep.toninhowandscheer@camaralea br e deputadotoninho@hotrail.com

|




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPORTER

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. CLAUDEMIR
VALERIO, portador do RG n° 4039382-0 SSP/PR, PREFEITO

do Municipio de Nova Santa Barbara, esteve neste Gabinete

§ [

Parlamentar na Assembleia Legislativa do Estado do Parana,
bem como em reunido com Deputado, nos dias 12 e 13 de

setembro, apresentando as demandas da cidade.

Curitiba, 13 de setembro de 2022.

Mot Uiy B
CARGLINE GRIGGIO TOME
ASSESSORA PARLAMENTAR

Assembleia Legislativa do Estado do Parané — Gabinete Parlamentar — Dep. Cobra Reporter

Praca Nossa Senhora da Salete, s/n — Gab. 004 - Terreo | E-mail: cobrareporter@alep.pr.gov.br
Centro Civico — Curitiba — PR - Cep: 80.530-911 Facebook: /cobrareporteroficial
Tels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-3410 | Site: http://www.cobrareporter.com.br/




A7

Park Manager 327737 R LR SR
't ESTACIOMAMENTD 31 CAR LTDA (9208 0423)
i CNFJ 08,338, 942/0001-60
! BARAU bo nIU BRANCD | 541 LLNT

SADA: 404 ”/(Q/22 22:38:1
Sai: 1J/OQ/2° 10: O(
OPER. = JOAD PERMANENCTA: 11

SHR-036  GOL BRANCO

PATID - AVULSO

Yol O R$ 0. 00
(1s5:R$0. 000 Pis:R$0. 1000 Cofing:R$0.000)
Tipo: CONVENIO-» 24 _HIRAS

Valor pago pelo convenio: R$ 0.00

4



hitps://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao. .

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/89/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.52.49
2573902573 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -ICS
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 10.087-0
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM NOVA S BARBARA -ICS
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: @057-4 - ASSAI
CONTA: 620.044-3

FAVORECIDO: CLAUDEMIR VALERIO
- CPF/CNPI: 563.691.409-10
¥ALOR: R$ 550,00
DEBITO EM: 19/09/2022
DOCUMENTO: 091903
AUTENTICACAO SISBB: 1.BEC.1FE.6BE.CE1.D58

19/09/2022 15:52

|




